
Senat Fakultete za računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani je na podlagi Statuta 
Univerze v Ljubljani (Uradni list RS, št. 4/17 s spremembami in dopolnitvami, v 
nadaljevanju: Statut) in na podlagi 1. točke 2. odstavka 64. člena Pravil o organizaciji in 
delovanju Fakultete za računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani (uradno 
prečiščeno besedilo, potrjeno 27. 1. 2025 in objavljeno 29. 1. 2025) na seji 10. 6. 2025 
sprejel naslednji 
 
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O MAGISTRSKEM DELU 
DRUGOSTOPENJSKIH ŠTUDIJEV FAKULTETE ZA RAČUNALNIŠTVO IN 

INFORMATIKO UNIVERZE V LJUBLJANI 
 

 
1. člen 

 
4. člen Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za računalništvo 
in informatiko Univerze v Ljubljani se spremeni tako, da se po novem v celoti glasi: 
 
»Magistrsko delo je rezultat samostojnega dela kandidata. Je vsebinsko zaokroženo delo, 
ki naj pokaže, da  

• je študent v času študija pridobil potrebno znanje in pregled nad ožjim področjem 
svojega študija,  

• ima pregled nad področjem računalništva in informatike,  
• zna na metodološko pravilen način obravnavati teoretske in eksperimentalne 

probleme na področju svojega študija in obvlada osnovne metode razvojnega in 
raziskovalnega dela,  

• pozna ustrezno literaturo in 
• je sposoben pisno in ustno obravnavati zastavljeni strokovno-raziskovalni 

problem.«.  
 

 
2.  člen 

 
9. člen Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za računalništvo 
in informatiko Univerze v Ljubljani se spremeni tako, da se po novem v celoti glasi: 
 
»Rok za izbiro mentorja in okvirne teme magistrskega dela je 5. december, ko mora študent 
v študijskem informacijskem sistemu prijaviti temo magistrskega dela. Prijava teme vsebuje 
ime mentorja, morebitnega somentorja, naslov (v angleščini in slovenščini), kratek opis 
teme (v skladu z uradno predlogo) in morebitno prošnjo za pisanje v angleškem jeziku. 
 
KŠZ na predlog skrbnika študijskega programa (za matični program Računalništvo in 
informatika) oziroma na predlog programskega sveta (za študente interdisciplinarnih 
magistrskih študijskih programov, ki jih koordinira FRI) predvidoma do konca januarja 
potrdi oddane teme magistrskih del in za vsakega prijavljenega študenta imenuje tričlansko 
komisijo (predsednik in dva člana) za oceno in zagovor magistrskega dela (v nadaljevanju: 
komisija). Mentor in somentor nista člana te komisije. Študentska pisarna vnese izbrane 
člane komisij v informacijski sistem.«.  
 
 
 



3. člen 
 
10. člen Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za 
računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani se spremeni tako, da se po novem v 
celoti glasi: 
 
»Študent, ki ima potrjeno temo magistrskega dela, ima čas do 30. 10., da dokonča in odda 
magistrsko delo.«.  

 
4. člen 

 
16. člen Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za 
računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani se spremeni tako, da se po novem v 
celoti glasi: 
 
»Študent, ki je izpolnil vse pogoje in ima privolitev mentorja in somentorja za oddajo 
magistrskega dela, na podlagi mentorjeve odobritve v študijskem informacijskem sistemu 
odda magistrsko delo, napisano v skladu z Navodili, v elektronski obliki v predpisanem 
formatu.  Magistrsko delo mora biti napisano v skladu s  potrjeno temo magistrskega dela, 
kar mora biti razvidno tudi iz povzetka dela.  
 
Po oddaji se magistrsko delo pregleda v postopku preverjanja plagiatorstva. 
 
Ob oddaji elektronske verzije magistrskega dela, študent v informacijskem sistemu Studis 
izpolni in potrdi izjavo, s katero potrjuje da je zaključno delo rezultat njegovega 
samostojnega dela, in da na univerzo neodplačno, neizključno, prostorsko in časovno 
neomejeno prenaša pravice shranitve avtorskega dela v elektronski obliki in reproduciranja 
ter pravico omogočanja javnega dostopa do avtorskega dela na svetovnem spletu preko 
univerzitetnega spletnega arhiva. 
 
V primeru, da poročilo o plagiatorstvu kaže na preveliko podobnost z že objavljenimi 
dokumenti, je mentor dolžan ukrepati v skladu s postopki, ki so opredeljeni v Pravilniku.«.  
 

5. člen 
 
18. člen Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za 
računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani se spremeni tako, da se po novem v 
celoti glasi: 
 
»Pred zagovorom dela se komisija za oceno in zagovor dela sestane z mentorjem in 
morebitnim somentorjem, ki poroča(ta) o opravljenem kandidatovem delu. Kandidat svoje 
delo zagovarja na magistrskem izpitu pred komisijo. Zagovor magistrskega dela je javen in 
ga vodi predsednik komisije. Če je delo napisano v angleškem jeziku, lahko zagovor poteka 
v angleškem jeziku. 
 
Magistrsko delo in njegov zagovor oceni Komisija za oceno in zagovor magistrskega dela, 
ki tudi izpolni zapisnik z oceno zaključka študija. Komisija v primeru pozitivne ocene javno 
razglasi študentov zaključek študija, njegov pridobljeni naziv in s tem povezane pravice.  
Ob negativni oceni zagovora se študentu določi nov rok za zagovor. Ob negativni oceni 
dela mora študent ponovno zaprositi za izstavitev teme in se udeležiti Magistrskega 
seminarja.  



Če se kandidat ne strinja z oceno dela ali z oceno zagovora, lahko v skladu s Statutom UL 
najkasneje naslednji delovni dan po zagovoru vloži pritožbo pisno ali ustno pri dekanu 
fakultete.«.  
 

6. člen 
 

Naslov 5. poglavja Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za 
računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani »MAGISTRSKO DELO PRI 
SKUPNIH PROGRAMIH S TUJIMI UNIVERZAMI IN PRI ŠTUDIJSKIH 
IZMENJAVAH« se spremeni tako, da se po novem glasi: »MAGISTRSKO DELO PRI 
SKUPNIH PROGRAMIH S TUJIMI UNIVERZAMI«.  
 

7. člen 
 
19. člen Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za 
računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani se spremeni tako, da se po novem v 
celoti glasi:   
 
»Pri opravljanju magistrskega dela na skupnih programih s tujimi univerzami in pri 
programih z dvojno diplomo se prvenstveno upoštevajo s temi institucijami sklenjeni 
sporazumi. Določi se somentor s partnerske univerze. Smiselno se upošteva ta pravilnik, 
v primerih nejasnosti in dvoumnosti pa odloči prodekan za pedagoško dejavnost.«.  
 

8. člen 
 
20. člen Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev Fakultete za 
računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani se črta. 
 

9.člen 
 

Dosedanji 21., 22. in 23. člen postanejo 20., 21. in 22. člen. 
 
KONČNE IN PREHODNE DOLOČBE 

10. člen 
 

Ta pravilnik o spremembah Pravilnika o magistrskem delu drugostopenjskih študijev 
Fakultete za računalništvo in informatiko Univerze v Ljubljani začne veljati s sprejemom 
in naslednji dan po objavi na intranetu fakultete.  
 
Številka: 700-1/2025-7 
Datum: 10. 6. 2025     

Predsednica Senata UL FRI: 
izr. prof. dr. Mojca Ciglarič 
Dekanja 

 
 
 
 
 
 
 



Sprejem dne: 10. 6. 2025 
Objava na Intranetni strani UL FRI: 10. 6. 2025 
Objava na Spletni strani UL FRI: 20. 6. 2025 
Uporaba (po sprejemu in objavi): 20. 6. 2025 
Oseba odgovorna za objavo: Aleš Smonig Grnjak 


		2025-06-19T13:30:32+0200




